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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-01 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2010 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Verschragen, Malo SV Münster 91 2010 63.45

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Verschragen, Malo, SV Münster 91, 2010                                    
 100C  1    1.1  4.5 4.5 6.0 5.5 5.5             15.50  17.05  17.05    17.05  1.
 200A  1    1.1  5.5 5.5 5.5 6.0 6.0             17.00  18.70  35.75    35.75  1.
 010B  1    1.0  5.5 5.0 3.5 3.0 1.0             11.50  11.50  47.25    47.25  1.
5101A  1    1.2  3.5 4.5 4.0 5.0 5.5             13.50  16.20  63.45    63.45  1.
            4.4  4.8 4.9 4.8 4.9 4.5                                             

 Kampfrichter:
     1. Alp, Yilmaz, TPSK                   2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Schlechter, Juliane, SVMÜ      
     5. Weber, Ursula, DSSC                 

 Schiedsrichter:          Alp, Yilmaz, TPSK
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-02 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2010 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Engelhardt, Leni SV Münster 91 2010 68.55
2. Ponelis, Greta SV Münster 91 2010 61.60
3. Reineke, Matilda SV Münster 91 2010 60.50

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Engelhardt, Leni, SV Münster 91, 2010                                     
 100C  1    1.1  6.0 5.0 5.5 6.0 5.5             17.00  18.70  18.70    18.70  1.
 200A  1    1.1  5.5 5.5 6.0 6.5 6.0             17.50  19.25  37.95    37.95  1.
 010B  1    1.0  5.0 5.0 5.0 5.5 5.0             15.00  15.00  52.95    52.95  1.
5101A  1    1.2  4.5 4.0 4.0 4.5 5.0             13.00  15.60  68.55    68.55  1.
            4.4  5.3 4.9 5.1 5.6 5.4                                             
2. Ponelis, Greta, SV Münster 91, 2010                                       
 100C  1    1.1  5.5 5.5 5.5 5.0 5.0             16.00  17.60  17.60    17.60  3.
 200A  1    1.1  4.5 4.5 4.5 5.5 5.0             14.00  15.40  33.00    33.00  3.
 010B  1    1.0  4.5 4.5 5.5 6.0 6.0             16.00  16.00  49.00    49.00  3.
5101A  1    1.2  4.0 3.5 3.5 3.5 3.0             10.50  12.60  61.60    61.60  2.
            4.4  4.6 4.5 4.8 5.0 4.8                                             
3. Reineke, Matilda, SV Münster 91, 2010                                     
 100C  1    1.1  5.5 5.5 6.0 5.5 5.0             16.50  18.15  18.15    18.15  2.
 200A  1    1.1  5.0 4.0 5.5 4.5 5.0             14.50  15.95  34.10    34.10  2.
 010B  1    1.0  5.0 5.0 5.0 4.5 5.5             15.00  15.00  49.10    49.10  2.
5101A  1    1.2  3.0 3.0 3.5 3.0 3.5              9.50  11.40  60.50    60.50  3.
            4.4  4.6 4.4 5.0 4.4 4.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Alp, Yilmaz, TPSK                   2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Schlechter, Juliane, SVMÜ      
     5. Weber, Ursula, DSSC                 

 Schiedsrichter:          Alp, Yilmaz, TPSK
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-03 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2009

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Bertram, Peer SV Münster 91 2009 118.50
2. De Percin, Pierre SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 104.50
3. Schmitz, Linus SV Münster 91 2009 96.85
4. Heck, Jonah SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 68.85
5. Geissler, Mattis SV Münster 91 2009 57.40

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Bertram, Peer, SV Münster 91, 2009                                        
 401B  1    1.5  6.0 5.5 6.5 7.0 7.0             19.50  29.25  29.25    29.25  1.
 102B  1    1.5  6.5 6.0 6.0 7.0 7.0             19.50  29.25  58.50    58.50  1.
 103C  1    1.6  6.0 5.5 5.5 6.0 5.5             17.00  27.20  85.70    85.70  1.
 402C  1    1.6  6.5 5.5 7.5 7.0 7.0             20.50  32.80 118.50   118.50  1.
            6.2  6.3 5.6 6.4 6.8 6.6                                             
2. De Percin, Pierre, SVNA, 2009                                             
 103B  1    1.7  5.0 5.5 5.0 5.5 5.5             16.00  27.20  27.20    27.20  2.
 201C  1    1.5  6.5 6.5 6.5 6.0 5.5             19.00  28.50  55.70    55.70  2.
 402C  1    1.6  6.0 6.5 6.5 5.5 5.5             18.00  28.80  84.50    84.50  2.
 301C  1    1.6  4.5 4.0 5.0 4.0 3.0             12.50  20.00 104.50   104.50  2.
            6.4  5.5 5.6 5.8 5.3 4.9                                             
3. Schmitz, Linus, SV Münster 91, 2009                                       
 100B  1    1.2  6.0 6.0 5.5 5.5 6.0             17.50  21.00  21.00    21.00  3.
 101B  1    1.3  5.0 4.5 5.5 5.0 4.0             14.50  18.85  39.85    39.85  3.
 401B  1    1.5  6.0 4.5 5.5 6.0 5.5             17.00  25.50  65.35    65.35  3.
 102B  1    1.5  6.5 6.5 7.0 7.5 8.0             21.00  31.50  96.85    96.85  3.
            5.5  5.9 5.4 5.9 6.0 5.9                                             
4. Heck, Jonah, SVNA, 2009                                                   
 101A  1    1.4  4.5 4.5 5.0 3.5 4.0             13.00  18.20  18.20    18.20  4.
 020A  1    1.2  4.0 4.5 4.5 3.0 4.0             12.50  15.00  33.20    33.20  4.
5101A  1    1.2  6.5 6.5 7.0 7.0 7.5             20.50  24.60  57.80    57.80  4.
 201A  1    1.7  3.0 3.5 2.0 1.5 1.5              6.50  11.05  68.85    68.85  4.
            5.5  4.5 4.8 4.6 3.8 4.3                                             
5. Geissler, Mattis, SV Münster 91, 2009                                     
 100C  1    1.1  4.5 4.5 5.0 4.5 4.5             13.50  14.85  14.85    14.85  5.
 200A  1    1.1  5.0 4.5 5.0 5.0 4.5             14.50  15.95  30.80    30.80  5.
 010B  1    1.0  5.0 4.5 5.0 4.5 4.5             14.00  14.00  44.80    44.80  5.
5101A  1    1.2  3.5 4.0 3.5 3.5 3.0             10.50  12.60  57.40    57.40  5.
            4.4  4.5 4.4 4.6 4.4 4.1                                             

 Kampfrichter:
     1. Alp, Yilmaz, TPSK                   2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Schlechter, Juliane, SVMÜ      
     5. Weber, Ursula, DSSC                 

 Schiedsrichter:          Alp, Yilmaz, TPSK
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-04 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2009

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Litau, Angelika SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 72.05
2. Mainz, Lena SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 42.00

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Litau, Angelika, SVNA, 2009                                               
 101C  1    1.2  5.0 4.5 4.5 5.0 4.5             14.00  16.80  16.80    16.80  1.
 201C  1    1.5  4.5 4.5 4.5 4.5 4.5             13.50  20.25  37.05    37.05  1.
 401C  1    1.4  3.0 3.5 3.0 3.5 2.5              9.50  13.30  50.35    50.35  1.
 102C  1    1.4  5.0 5.0 5.5 5.0 6.0             15.50  21.70  72.05    72.05  1.
            5.5  4.4 4.4 4.4 4.5 4.4                                             
2. Mainz, Lena, SVNA, 2009                                                   
 101A  1    1.4  3.5 4.0 3.5 1.5 1.5              8.50  11.90  11.90    11.90  2.
 201A  1    1.7  2.0 3.0 1.5 1.0 1.5              5.00   8.50  20.40    20.40  2.
5101A  1    1.2  4.0 4.5 3.5 4.0 4.0             12.00  14.40  34.80    34.80  2.
 200C  1    1.2  2.0 3.0 2.0 1.5 2.0              6.00   7.20  42.00    42.00  2.
            5.5  2.9 3.6 2.6 2.0 2.3                                             

 Kampfrichter:
     1. Alp, Yilmaz, TPSK                   2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Schlechter, Juliane, SVMÜ      
     5. Weber, Ursula, DSSC                 

 Schiedsrichter:          Alp, Yilmaz, TPSK
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-05 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2008

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Ackmann, William SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 102.95
2. Gao, Carlos SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 86.80
3. Kian, Dana Duisburger SSC 2008 69.30
4. Heiliger, Till SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 61.20

Schöpe, Trsitan SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 nicht angetreten
Mogileva, Stanislav TPSK 1925 e.V. 2008 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Ackmann, William, SVNA, 2008                                              
 401B  1    1.5  6.0 5.5 6.5 6.0 5.0             17.50  26.25  26.25    26.25  1.
 103C  1    1.6  6.0 5.5 5.5 6.0 5.0             17.00  27.20  53.45    53.45  1.
 201C  1    1.5  5.0 5.0 7.0 4.5 5.0             15.00  22.50  75.95    75.95  1.
5211A  1    1.8  4.5 5.0 6.0 5.5 3.5             15.00  27.00 102.95   102.95  1.
            6.4  5.4 5.3 6.3 5.5 4.6                                             
2. Gao, Carlos, SVNA, 2008                                                   
 101B  1    1.3  4.5 5.0 5.0 4.5 3.0             14.00  18.20  18.20    18.20  4.
 201C  1    1.5  5.0 5.0 4.5 4.5 4.5             14.00  21.00  39.20    39.20  2.
 401C  1    1.4  5.0 5.5 5.5 4.5 6.0             16.00  22.40  61.60    61.60  2.
5211A  1    1.8  4.5 4.5 7.0 5.0 4.0             14.00  25.20  86.80    86.80  2.
            6.0  4.8 5.0 5.5 4.6 4.4                                             
3. Kian, Dana, Duisburger SSC, 2008                                          
 101C  1    1.2  5.5 5.0 5.5 5.5 4.5             16.00  19.20  19.20    19.20  3.
 020A  1    1.2  4.0 4.5 5.0 4.0 4.5             13.00  15.60  34.80    34.80  4.
 102B  1    1.5  3.5 4.0 4.5 2.5 3.5             11.00  16.50  51.30    51.30  3.
 202C  1    1.5  4.0 4.0 4.5 4.0 4.0             12.00  18.00  69.30    69.30  3.
            5.4  4.3 4.4 4.9 4.0 4.1                                             
4. Heiliger, Till, SVNA, 2008                                                
 101A  1    1.4  5.0 5.5 5.5 4.5 4.0             15.00  21.00  21.00    21.00  2.
 020A  1    1.2  4.0 4.5 4.5 3.5 3.0             12.00  14.40  35.40    35.40  3.
5101A  1    1.2  4.5 4.0 3.0 3.5 3.5             11.00  13.20  48.60    48.60  4.
 401C  1    1.4  3.0 3.5 4.0 2.5 2.5              9.00  12.60  61.20    61.20  4.
            5.2  4.1 4.4 4.3 3.5 3.3                                             

 Kampfrichter:
     1. Alp, Yilmaz, TPSK                   2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Schlechter, Juliane, SVMÜ      
     5. Weber, Ursula, DSSC                 

 Schiedsrichter:          Alp, Yilmaz, TPSK
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-06 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2008

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Ackmann, Karla SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 115.15
2. Pelzer, Linn SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 104.75
3. Rautenstengel, Jeanne SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 103.95
4. Hoffmann, Judith SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 89.05
5. Oswald, Ellen TPSK 1925 e.V. 2008 88.00
6. Linsler, Marie TPSK 1925 e.V. 2008 87.00

Dutka, Anfisa TPSK 1925 e.V. 2008 nicht angetreten
Dutko, Marta TPSK 1925 e.V. 2008 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Ackmann, Karla, SVNA, 2008                                                
 402C  1    1.6  4.5 4.5 5.0 4.5 5.0             14.00  22.40  22.40    22.40  4.
 201B  1    1.6  5.5 6.0 5.5 5.0 5.0             16.00  25.60  48.00    48.00  3.
 301B  1    1.7  6.5 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  33.15  81.15    81.15  1.
 103B  1    1.7  6.5 8.0 6.5 6.5 7.0             20.00  34.00 115.15   115.15  1.
            6.6  5.8 6.3 5.9 5.6 5.9                                             
2. Pelzer, Linn, SVNA, 2008                                                  
 201B  1    1.6  5.5 5.0 5.0 5.0 5.0             15.00  24.00  24.00    24.00  2.
 401B  1    1.5  5.5 5.5 6.0 6.0 6.0             17.50  26.25  50.25    50.25  2.
 301C  1    1.6  4.5 4.5 5.5 5.5 5.5             15.50  24.80  75.05    75.05  2.
5211A  1    1.8  5.5 5.5 6.0 5.5 5.5             16.50  29.70 104.75   104.75  2.
            6.5  5.3 5.1 5.6 5.5 5.5                                             
3. Rautenstengel, Jeanne, SVNA, 2008                                         
 103C  1    1.6  6.0 6.0 6.0 6.0 6.5             18.00  28.80  28.80    28.80  1.
 201C  1    1.5  6.5 6.0 7.0 6.5 6.5             19.50  29.25  58.05    58.05  1.
 301C  1    1.6  2.5 3.5 3.5 3.0 2.5              9.00  14.40  72.45    72.45  3.
 401B  1    1.5  6.5 8.0 7.0 7.0 7.0             21.00  31.50 103.95   103.95  3.
            6.2  5.4 5.9 5.9 5.6 5.6                                             
4. Hoffmann, Judith, SVNA, 2008                                              
 101C  1    1.2  6.5 6.5 6.0 6.0 6.5             19.00  22.80  22.80    22.80  3.
 401C  1    1.4  5.5 5.5 5.0 4.5 5.0             15.50  21.70  44.50    44.50  4.
 201C  1    1.5  5.0 4.5 3.5 4.5 4.5             13.50  20.25  64.75    64.75  5.
5211A  1    1.8  4.5 4.5 5.0 4.5 4.0             13.50  24.30  89.05    89.05  4.
            5.9  5.4 5.3 4.9 4.9 5.0                                             
5. Oswald, Ellen, TPSK 1925 e.V., 2008                                       
 102C  1    1.4  5.5 4.0 4.5 4.5 5.0             14.00  19.60  19.60    19.60  6.
 401C  1    1.4  6.0 5.0 6.0 5.0 5.5             16.50  23.10  42.70    42.70  5.
 402C  1    1.6  5.5 4.5 5.0 5.0 4.5             14.50  23.20  65.90    65.90  4.
 201A  1    1.7  4.5 4.5 3.0 4.5 4.0             13.00  22.10  88.00    88.00  5.
            6.1  5.4 4.5 4.6 4.8 4.8                                             
6. Linsler, Marie, TPSK 1925 e.V., 2008                                      
 101C  1    1.2  6.0 5.5 5.5 5.5 6.0             17.00  20.40  20.40    20.40  5.
 102C  1    1.4  5.5 5.0 5.0 5.0 6.0             15.50  21.70  42.10    42.10  6.
 401C  1    1.4  6.0 5.0 6.0 5.0 5.0             16.00  22.40  64.50    64.50  6.
5211A  1    1.8  4.5 4.0 4.5 4.0 4.0             12.50  22.50  87.00    87.00  6.
            5.8  5.5 4.9 5.3 4.9 5.3                                             

 Kampfrichter:
     1. Alp, Yilmaz, TPSK                   2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Schlechter, Juliane, SVMÜ      
     5. Weber, Ursula, DSSC                 

 Schiedsrichter:          Alp, Yilmaz, TPSK
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-07 1m männliche Jugend D, Jahrgang 2007

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Buhmann, Timur SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 143.25
2. Kreklow, Juan Pablo SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 140.85
3. Kepa, Marvin SV Münster 91 2007 115.65
4. El Makrini, Ismail TPSK 1925 e.V. 2007 112.80
5. Kreutzmann, Arn SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 93.25

Kaminski, Mick Duisburger SSC 2007 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Buhmann, Timur, SVNA, 2007                                                
 103B  1    1.7  6.5 6.5 6.0 6.0 6.5             19.00  32.30  32.30    32.30  1.
 202C  1    1.5  6.5 5.0 6.5 6.5 6.5             19.50  29.25  61.55    61.55  1.
 301B  1    1.7  5.5 5.0 4.5 5.5 4.0             15.00  25.50  87.05    87.05  1.
 402C  1    1.6  7.0 6.5 7.0 6.5 6.5             20.00  32.00 119.05   119.05  1.
 104C  1    2.2  4.0 4.0 3.5 3.5 3.0             11.00  24.20 143.25   143.25  1.
            8.7  5.9 5.4 5.5 5.6 5.3                                             
2. Kreklow, Juan Pablo, SVNA, 2007                                           
 103C  1    1.6  7.0 6.0 6.0 5.5 5.5             17.50  28.00  28.00    28.00  2.
 201C  1    1.5  6.5 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  29.25  57.25    57.25  2.
 401C  1    1.4  6.5 5.5 6.0 6.0 5.0             17.50  24.50  81.75    81.75  2.
 301C  1    1.6  5.5 5.0 4.5 5.5 4.5             15.00  24.00 105.75   105.75  2.
5211A  1    1.8  7.0 6.5 6.0 6.5 6.5             19.50  35.10 140.85   140.85  2.
            7.9  6.5 5.9 5.8 6.0 5.6                                             
3. Kepa, Marvin, SV Münster 91, 2007                                         
 401C  1    1.4  5.5 5.0 5.0 6.0 5.5             16.00  22.40  22.40    22.40  4.
 102B  1    1.5  5.0 5.0 5.0 6.0 5.0             15.00  22.50  44.90    44.90  3.
 103C  1    1.6  5.0 4.5 5.5 6.0 5.0             15.50  24.80  69.70    69.70  3.
 402C  1    1.6  5.5 5.0 5.5 6.0 6.0             17.00  27.20  96.90    96.90  3.
 201C  1    1.5  4.5 4.0 3.5 5.5 4.0             12.50  18.75 115.65   115.65  3.
            7.6  5.1 4.7 4.9 5.9 5.1                                             
4. El Makrini, Ismail, TPSK 1925 e.V., 2007                                  
 101C  1    1.2  4.5 4.0 5.0 4.0 4.0             12.50  15.00  15.00    15.00  5.
 201C  1    1.5  5.5 5.0 5.5 5.0 5.0             15.50  23.25  38.25    38.25  5.
 402C  1    1.6  4.0 5.0 5.5 5.5 4.0             14.50  23.20  61.45    61.45  4.
5231D  1    2.1  3.0 3.5 5.0 4.0 4.0             11.50  24.15  85.60    85.60  4.
 103B  1    1.7  5.5 5.0 6.0 5.5 5.0             16.00  27.20 112.80   112.80  4.
            8.1  4.5 4.5 5.4 4.8 4.4                                             
5. Kreutzmann, Arn, SVNA, 2007                                               
 201C  1    1.5  5.5 5.0 5.0 5.5 5.5             16.00  24.00  24.00    24.00  3.
 301C  1    1.6  3.0 3.5 3.0 3.5 3.5             10.00  16.00  40.00    40.00  4.
 401B  1    1.5  5.0 4.5 3.5 4.5 4.5             13.50  20.25  60.25    60.25  5.
5211A  1    1.8  3.0 4.5 3.5 2.5 2.5              9.00  16.20  76.45    76.45  5.
 103C  1    1.6  4.5 3.5 3.5 3.5 3.5             10.50  16.80  93.25    93.25  5.
            8.0  4.2 4.2 3.7 3.9 3.9                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Alp, Yilmaz, TPSK                   4. Sievers, Heike, SVMÜ           
     5. Weber, Ursula, DSSC                 

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-08 1m weibliche Jugend D, Jahrgang 2007

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Kopytov, Arina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 156.85
2. Miller, Elvira SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 143.80
3. Pivovarova, Marta SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 133.30
4. Bauch, Nuala TPSK 1925 e.V. 2007 129.20
5. Debie, Dorkas SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 122.35
6. Pelzer, Maja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 118.85
7. Fink, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 114.90

Barth, Jolina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Kopytov, Arina, SVNA, 2007                                                
 103B  1    1.7  6.5 6.0 6.5 6.0 5.0             18.50  31.45  31.45    31.45  1.
 301B  1    1.7  5.5 4.5 4.5 4.0 4.0             13.00  22.10  53.55    53.55  3.
 403C  1    2.2  7.0 5.5 6.5 6.5 6.5             19.50  42.90  96.45    96.45  1.
 104C  1    2.2  5.0 5.0 4.5 4.5 5.0             14.50  31.90 128.35   128.35  1.
5122D  1    1.9  5.5 4.5 5.0 4.5 5.5             15.00  28.50 156.85   156.85  1.
            9.7  5.9 5.1 5.4 5.1 5.2                                             
2. Miller, Elvira, SVNA, 2007                                                
 103B  1    1.7  6.0 6.0 6.0 5.5 5.5             17.50  29.75  29.75    29.75  3.
 203C  1    2.0  4.5 4.5 5.0 4.0 4.0             13.00  26.00  55.75    55.75  1.
 301B  1    1.7  6.0 5.5 5.5 5.5 5.0             16.50  28.05  83.80    83.80  2.
 403C  1    2.2  5.5 5.0 5.5 5.0 5.5             16.00  35.20 119.00   119.00  2.
 201B  1    1.6  5.5 5.0 5.0 4.5 5.5             15.50  24.80 143.80   143.80  2.
            9.2  5.5 5.2 5.4 4.9 5.1                                             
3. Pivovarova, Marta, SVNA, 2007                                             
 103C  1    1.6  4.0 3.5 3.0 3.5 4.0             11.00  17.60  17.60    17.60  7.
 201C  1    1.5  6.5 6.5 6.0 6.5 6.0             19.00  28.50  46.10    46.10  5.
 301B  1    1.7  6.5 6.5 6.5 6.0 6.0             19.00  32.30  78.40    78.40  4.
 401B  1    1.5  7.0 6.0 6.5 5.5 5.5             18.00  27.00 105.40   105.40  4.
5211A  1    1.8  5.5 5.0 5.0 4.0 6.0             15.50  27.90 133.30   133.30  3.
            8.1  5.9 5.5 5.4 5.1 5.5                                             
4. Bauch, Nuala, TPSK 1925 e.V., 2007                                        
 103C  1    1.6  5.5 5.0 6.0 5.0 5.0             15.50  24.80  24.80    24.80  4.
 201B  1    1.6  5.5 6.0 6.5 6.0 6.0             18.00  28.80  53.60    53.60  2.
 301C  1    1.6  6.0 5.0 6.0 5.5 5.5             17.00  27.20  80.80    80.80  3.
5211A  1    1.8  5.0 4.5 4.5 3.0 5.0             14.00  25.20 106.00   106.00  3.
 402C  1    1.6  4.5 4.0 5.5 4.5 5.5             14.50  23.20 129.20   129.20  4.
            8.2  5.3 4.9 5.7 4.8 5.4                                             
5. Debie, Dorkas, SVNA, 2007                                                 
 101C  1    1.2  6.5 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  21.60  21.60    21.60  6.
 401C  1    1.4  5.5 6.0 6.0 5.5 6.0             17.50  24.50  46.10    46.10  5.
 102C  1    1.4  6.0 6.0 6.0 5.5 5.5             17.50  24.50  70.60    70.60  5.
 201C  1    1.5  7.0 6.5 6.0 6.0 6.0             18.50  27.75  98.35    98.35  5.
 202C  1    1.5  5.5 5.5 5.5 5.0 5.0             16.00  24.00 122.35   122.35  5.
            7.0  6.1 6.0 5.9 5.6 5.7                                             
6. Pelzer, Maja, SVNA, 2007                                                  
 201B  1    1.6  6.5 6.0 6.0 6.5 6.5             19.00  30.40  30.40    30.40  2.
 301C  1    1.6  3.5 4.0 3.5 3.5 3.5             10.50  16.80  47.20    47.20  4.
 401B  1    1.5  4.0 4.5 4.5 4.0 3.5             12.50  18.75  65.95    65.95  6.
5211A  1    1.8  6.0 5.0 5.5 5.5 5.5             16.50  29.70  95.65    95.65  6.
 103C  1    1.6  5.0 5.0 4.5 4.5 5.0             14.50  23.20 118.85   118.85  6.
            8.1  5.0 4.9 4.8 4.8 4.8                                             
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

7. Fink, Julia, SVNA, 2007                                                   
 101B  1    1.3  6.5 6.5 5.5 6.0 6.0             18.50  24.05  24.05    24.05  5.
 201C  1    1.5  4.5 4.0 4.5 5.5 4.5             13.50  20.25  44.30    44.30  7.
 401C  1    1.4  5.0 4.5 5.0 5.0 5.0             15.00  21.00  65.30    65.30  7.
 103C  1    1.6  6.0 5.5 6.0 5.5 6.0             17.50  28.00  93.30    93.30  7.
5211A  1    1.8  4.0 4.0 4.5 3.5 4.0             12.00  21.60 114.90   114.90  7.
            7.6  5.2 4.9 5.1 5.1 5.1                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Alp, Yilmaz, TPSK                   4. Sievers, Heike, SVMÜ           
     5. Verse, Guido, SVNA                  

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-09 1m männliche Jugend D, Jahrgang 2006

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Axer, Tim TPSK 1925 e.V. 2006 154.20
2. Kruse, Torben SV Münster 91 2006 148.60
3. Magaslaki, Mika TPSK 1925 e.V. 2006 139.15
4. Jehle, Yunes TPSK 1925 e.V. 2006 123.25
5. Klaus, Jan Duisburger SSC 2006 91.40

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Axer, Tim, TPSK 1925 e.V., 2006                                           
 403C  1    2.2  6.5 5.0 6.5 5.5 5.5             17.50  38.50  38.50    38.50  1.
 301C  1    1.6  7.0 6.5 7.0 7.0 7.5             21.00  33.60  72.10    72.10  1.
 203C  1    2.0  6.0 5.5 6.0 5.0 5.5             17.00  34.00 106.10   106.10  1.
 104C  1    2.2  4.5 4.5 5.0 4.0 4.5             13.50  29.70 135.80   135.80  1.
5124D  1    2.3  2.0 3.0 3.5 2.5 2.5              8.00  18.40 154.20   154.20  1.
           10.3  5.2 4.9 5.6 4.8 5.1                                             
2. Kruse, Torben, SV Münster 91, 2006                                        
 401B  1    1.5  6.5 6.0 7.0 7.0 7.0             20.50  30.75  30.75    30.75  3.
 102B  1    1.5  7.0 7.0 7.0 7.5 7.5             21.50  32.25  63.00    63.00  2.
 103C  1    1.6  5.0 5.0 5.0 6.0 5.5             15.50  24.80  87.80    87.80  3.
 402C  1    1.6  6.0 7.5 7.0 7.5 7.0             21.50  34.40 122.20   122.20  2.
 302C  1    1.6  5.0 5.0 5.5 6.0 6.0             16.50  26.40 148.60   148.60  2.
            7.8  5.9 6.1 6.3 6.8 6.6                                             
3. Magaslaki, Mika, TPSK 1925 e.V., 2006                                     
 104C  1    2.2  5.0 5.0 6.0 5.0 5.0             15.00  33.00  33.00    33.00  2.
 201B  1    1.6  6.0 5.0 6.0 6.5 6.5             18.50  29.60  62.60    62.60  3.
 301B  1    1.7  5.0 4.0 5.5 5.5 4.5             15.00  25.50  88.10    88.10  2.
 402C  1    1.6  6.0 4.0 6.0 5.5 5.0             16.50  26.40 114.50   114.50  3.
5221D  1    1.7  4.5 5.0 5.5 5.0 4.5             14.50  24.65 139.15   139.15  3.
            8.8  5.3 4.6 5.8 5.5 5.1                                             
4. Jehle, Yunes, TPSK 1925 e.V., 2006                                        
 104C  1    2.2  3.0 4.0 4.0 3.0 3.5             10.50  23.10  23.10    23.10  4.
 203C  1    2.0  5.0 5.0 5.5 5.5 5.0             15.50  31.00  54.10    54.10  4.
 301C  1    1.6  4.5 4.0 4.5 4.0 5.0             13.00  20.80  74.90    74.90  4.
 401B  1    1.5  5.0 4.5 6.0 4.5 5.0             14.50  21.75  96.65    96.65  4.
5122D  1    1.9  4.5 4.0 6.5 4.5 5.0             14.00  26.60 123.25   123.25  4.
            9.2  4.4 4.3 5.3 4.3 4.7                                             
5. Klaus, Jan, Duisburger SSC, 2006                                          
 101C  1    1.2  5.0 5.5 5.0 5.5 5.0             15.50  18.60  18.60    18.60  5.
 020A  1    1.2  4.0 4.0 2.5 3.5 4.0             11.50  13.80  32.40    32.40  5.
 401C  1    1.4  5.0 5.0 5.5 5.0 5.0             15.00  21.00  53.40    53.40  5.
 102B  1    1.5  4.5 4.0 3.5 4.0 4.0             12.00  18.00  71.40    71.40  5.
 103C  1    1.6  4.0 4.0 4.0 4.5 4.5             12.50  20.00  91.40    91.40  5.
            6.9  4.5 4.5 4.1 4.5 4.5                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Alp, Yilmaz, TPSK                   4. Sievers, Heike, SVMÜ           
     5. Weber, Ursula, DSSC                 

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-10 1m weibliche Jugend D, Jahrgang 2006

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Eikermann, Jazzelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 183.05
2. Koretki, Kathrin SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 151.45
3. Gronholz, Caroline SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 146.80
4. Levcenko, Melanie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 145.05
5. Gao, Caterina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 127.15

Holzmann, Maya TPSK 1925 e.V. 2006 nicht angetreten
Dittmar, Lotte TPSK 1925 e.V. 2006 nicht angetreten
Gossow, Lavinia TPSK 1925 e.V. 2006 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Eikermann, Jazzelle, SVNA, 2006                                           
 403C  1    2.2  7.0 6.0 6.5 6.5 6.0             19.00  41.80  41.80    41.80  1.
 103B  1    1.7  7.0 6.0 6.5 6.5 6.5             19.50  33.15  74.95    74.95  1.
 203C  1    2.0  6.5 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  36.00 110.95   110.95  1.
 301B  1    1.7  7.0 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  33.15 144.10   144.10  1.
5122D  1    1.9  7.5 7.0 6.5 6.0 7.0             20.50  38.95 183.05   183.05  1.
            9.5  7.0 6.3 6.4 6.3 6.4                                             
2. Koretki, Kathrin, SVNA, 2006                                              
 103B  1    1.7  5.5 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  28.05  28.05    28.05  2.
 201B  1    1.6  6.0 6.5 6.0 6.0 6.5             18.50  29.60  57.65    57.65  2.
 301C  1    1.6  6.0 5.0 6.0 5.5 5.0             16.50  26.40  84.05    84.05  2.
 401B  1    1.5  7.0 6.5 6.5 6.5 7.0             20.00  30.00 114.05   114.05  3.
 403C  1    2.2  6.0 5.5 5.5 5.5 6.0             17.00  37.40 151.45   151.45  2.
            8.6  6.1 5.8 5.9 5.8 6.0                                             
3. Gronholz, Caroline, SVNA, 2006                                            
 103B  1    1.7  5.5 5.0 5.0 4.0 5.0             15.00  25.50  25.50    25.50  4.
 201B  1    1.6  7.0 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  31.20  56.70    56.70  3.
 301C  1    1.6  6.0 5.0 6.0 5.5 3.5             16.50  26.40  83.10    83.10  4.
 401B  1    1.5  6.5 6.0 6.0 6.5 6.5             19.00  28.50 111.60   111.60  4.
 104C  1    2.2  5.5 5.5 5.0 4.5 5.5             16.00  35.20 146.80   146.80  3.
            8.6  6.1 5.6 5.7 5.4 5.4                                             
4. Levcenko, Melanie, SVNA, 2006                                             
 103C  1    1.6  6.0 6.0 5.5 6.0 5.0             17.50  28.00  28.00    28.00  3.
 202C  1    1.5  6.0 5.5 5.0 5.5 6.0             17.00  25.50  53.50    53.50  4.
 301B  1    1.7  6.0 6.0 6.0 5.5 5.0             17.50  29.75  83.25    83.25  3.
 402C  1    1.6  7.0 6.5 6.0 6.5 6.5             19.50  31.20 114.45   114.45  2.
5211A  1    1.8  6.0 5.5 6.0 4.0 5.5             17.00  30.60 145.05   145.05  4.
            8.2  6.2 5.9 5.7 5.5 5.6                                             
5. Gao, Caterina, SVNA, 2006                                                 
 103C  1    1.6  5.0 4.5 4.5 3.5 5.5             14.00  22.40  22.40    22.40  5.
 201B  1    1.6  4.5 4.5 4.0 3.5 4.5             13.00  20.80  43.20    43.20  5.
 301C  1    1.6  5.5 5.5 5.5 5.0 5.0             16.00  25.60  68.80    68.80  5.
 401B  1    1.5  6.5 6.0 6.0 6.5 6.0             18.50  27.75  96.55    96.55  5.
5211A  1    1.8  6.0 5.5 5.5 5.5 6.0             17.00  30.60 127.15   127.15  5.
            8.1  5.5 5.2 5.1 4.8 5.4                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Alp, Yilmaz, TPSK                   4. Sievers, Heike, SVMÜ           
     5. Verse, Guido, SVNA                  

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-11 1m männliche Jugend C, Jahrgang 2004/2005

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Wolff, Joel TPSK 1925 e.V. 2005 154.15
2. Wesseling, Marlon Duisburger SSC 2005 122.25

Vitanov, Alexander TPSK 1925 e.V. 2004 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Wolff, Joel, TPSK 1925 e.V., 2005                                         
 103C  1    1.6  5.0 5.5 6.0 5.5 6.0             17.00  27.20  27.20    27.20  1.
 201B  1    1.6  5.0 5.5 6.0 5.0 4.0             15.50  24.80  52.00    52.00  1.
 401B  1    1.5  6.0 6.0 5.5 5.0 6.0             17.50  26.25  78.25    78.25  1.
 301C  1    1.6  5.0 4.5 6.0 5.0 4.5             14.50  23.20 101.45   101.45  1.
 402C  1    1.6  5.0 6.0 6.0 5.5 5.5             17.00  27.20 128.65   128.65  1.
 202C  1    1.5  5.5 6.0 6.0 5.0 5.5             17.00  25.50 154.15   154.15  1.
            9.4  5.3 5.6 5.9 5.2 5.3                                             
2. Wesseling, Marlon, Duisburger SSC, 2005                                   
 101C  1    1.2  5.0 5.0 5.5 5.0 5.0             15.00  18.00  18.00    18.00  2.
 401C  1    1.4  5.5 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  25.20  43.20    43.20  2.
 102B  1    1.5  5.5 6.0 5.5 5.0 5.5             16.50  24.75  67.95    67.95  2.
 103C  1    1.6  5.0 5.0 5.0 4.5 5.0             15.00  24.00  91.95    91.95  2.
 020A  1    1.2  5.0 4.5 4.0 5.0 4.5             14.00  16.80 108.75   108.75  2.
 202C  1    1.5  3.0 3.0 3.0 3.0 3.0              9.00  13.50 122.25   122.25  2.
            8.4  4.8 4.9 4.8 4.8 4.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Fathi, Farras, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Broj, Ulrich, SVNA             
     5. Weber, Ursula, DSSC                 

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-12 1m weibliche Jugend C, Jahrgang 2004/2005

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Oswald, Celine TPSK 1925 e.V. 2005 134.05
2. Heck, Lara SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2005 108.20

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Oswald, Celine, TPSK 1925 e.V., 2005                                      
 103C  1    1.6  4.0 4.5 5.0 4.5 4.0             13.00  20.80  20.80    20.80  1.
 201C  1    1.5  5.5 5.5 6.0 5.0 5.5             16.50  24.75  45.55    45.55  1.
 301C  1    1.6  5.0 4.5 5.5 4.5 5.0             14.50  23.20  68.75    68.75  1.
 402C  1    1.6  5.5 5.5 4.5 4.5 5.5             15.50  24.80  93.55    93.55  1.
5211A  1    1.8  2.0 2.0 3.0 3.5 2.5              7.50  13.50 107.05   107.05  1.
 202C  1    1.5  6.0 6.5 6.5 5.0 5.5             18.00  27.00 134.05   134.05  1.
            9.6  4.7 4.8 5.1 4.5 4.7                                             
2. Heck, Lara, SVNA, 2005                                                    
 102C  1    1.4  2.5 4.0 4.0 3.5 2.0             10.00  14.00  14.00    14.00  2.
 101C  1    1.2  5.0 5.0 5.5 5.0 5.5             15.50  18.60  32.60    32.60  2.
 401C  1    1.4  5.0 5.0 4.5 4.0 3.5             13.50  18.90  51.50    51.50  2.
5211A  1    1.8  4.5 4.0 5.5 4.0 3.5             12.50  22.50  74.00    74.00  2.
 020A  1    1.2  4.0 3.5 4.0 3.0 4.0             11.50  13.80  87.80    87.80  2.
 201A  1    1.7  4.0 3.0 4.5 4.0 4.0             12.00  20.40 108.20   108.20  2.
            8.7  4.2 4.1 4.7 3.9 3.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Fathi, Farras, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Broj, Ulrich, SVNA             
     5. Weber, Ursula, DSSC                 

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-13 1m männliche Jugend B, Jahrgang 2002/2003

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Wittgen, Luis Duisburger SSC 2003 nicht angetreten

Kein Springer angetreten.
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-14 1m weibliche Jugend B, Jahrgang 2002/2003

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Barth, Isabel SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 184.55

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Barth, Isabel, SVNA, 2002                                                 
 103B  1    1.7  6.0 6.0 6.5 5.5 6.5             18.50  31.45  31.45    31.45  1.
 201B  1    1.6  7.0 7.0 6.5 6.0 7.0             20.50  32.80  64.25    64.25  1.
 301B  1    1.7  5.0 6.0 6.0 4.5 6.0             17.00  28.90  93.15    93.15  1.
 401B  1    1.5  6.5 6.0 6.5 5.5 6.0             18.50  27.75 120.90   120.90  1.
 202C  1    1.5  6.0 6.5 6.5 5.5 6.5             19.00  28.50 149.40   149.40  1.
5122D  1    1.9  6.0 6.0 6.5 5.5 6.5             18.50  35.15 184.55   184.55  1.
            9.9  6.1 6.3 6.4 5.4 6.4                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Fathi, Farras, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Broj, Ulrich, SVNA             
     5. Weber, Ursula, DSSC                 

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-15 1m männliche Jugend A, Jahrgang 1999-2001
Kein Springer gemeldet
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-16 1m weibliche Jugend A, Jahrgang 1999-2001

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Soiron, Anna SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2000 193.55

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Soiron, Anna, SVNA, 2000                                                  
 103B  1    1.7  6.5 6.0 6.5 6.5 7.0             19.50  33.15  33.15    33.15  1.
 201B  1    1.6  7.0 6.5 7.0 6.5 6.5             20.00  32.00  65.15    65.15  1.
 301B  1    1.7  6.0 5.5 6.5 5.5 6.5             18.00  30.60  95.75    95.75  1.
 401B  1    1.5  6.5 6.5 6.0 6.0 6.5             19.00  28.50 124.25   124.25  1.
 104C  1    2.2  5.0 5.5 5.0 4.5 5.5             15.50  34.10 158.35   158.35  1.
 403C  1    2.2  5.5 6.0 5.5 4.5 5.0             16.00  35.20 193.55   193.55  1.
           10.9  6.1 6.0 6.1 5.6 6.2                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Fathi, Farras, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Broj, Ulrich, SVNA             
     5. Weber, Ursula, DSSC                 

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-17 1m Männer, Jahrgang 1998 und älter

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Lube, Alexander SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1996 332.50
2. Wesemann, Moritz SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 311.80
3. Marx, Jan SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 279.50
4. Bilke, Christian SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2004 267.45
5. Verse, Felix SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 253.25
6. Eikermann, Jaden SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2005 250.60
7. Axer, Jan Alexander TPSK 1925 e.V. 2004 185.15

Schwab, Maxim SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Lube, Alexander, SVNA, 1996                                               
 205C  1    3.0  5.5 5.5 5.0 3.5 3.5             14.00  42.00  42.00    42.00  5.
 305C  1    3.0  7.0 6.0 6.0 6.0 6.5             18.50  55.50  97.50    97.50  1.
 107C  1    3.0  5.5 5.0 5.5 4.5 4.5             15.00  45.00 142.50   142.50  2.
 405C  1    3.1  7.0 7.5 7.0 5.0 6.0             20.00  62.00 204.50   204.50  2.
5335D  1    3.0  8.0 8.0 8.0 8.0 8.0             24.00  72.00 276.50   276.50  1.
5152B  1    3.2  6.5 5.5 5.5 6.0 6.0             17.50  56.00 332.50   332.50  1.
           18.3  6.6 6.3 6.2 5.5 5.8                                             
2. Wesemann, Moritz, SVNA, 2002                                              
 405C  1    3.1  5.0 4.5 4.0 4.0 4.5             13.00  40.30  40.30    40.30  6.
 107C  1    3.0  5.5 5.5 5.5 5.0 5.5             16.50  49.50  89.80    89.80  4.
 205C  1    3.0  7.0 6.5 7.5 6.5 7.5             21.00  63.00 152.80   152.80  1.
 305C  1    3.0  6.0 6.5 7.0 5.5 5.0             18.00  54.00 206.80   206.80  1.
5335D  1    3.0  6.5 6.5 7.0 6.0 6.0             19.00  57.00 263.80   263.80  2.
5152B  1    3.2  5.5 5.0 4.0 5.0 5.0             15.00  48.00 311.80   311.80  2.
           18.3  5.9 5.8 5.8 5.3 5.6                                             
3. Marx, Jan, SVNA, 2002                                                     
 403B  1    2.4  7.0 7.0 7.0 7.0 7.0             21.00  50.40  50.40    50.40  1.
 105C  1    2.4  6.0 5.5 5.5 5.5 6.0             17.00  40.80  91.20    91.20  3.
 203B  1    2.3  7.5 7.0 7.0 6.0 7.0             21.00  48.30 139.50   139.50  3.
 303C  1    2.1  7.0 8.0 8.0 7.0 7.5             22.50  47.25 186.75   186.75  3.
5132D  1    2.2  7.0 6.5 7.0 6.0 6.5             20.00  44.00 230.75   230.75  3.
5233D  1    2.5  6.5 7.0 6.5 6.0 6.5             19.50  48.75 279.50   279.50  3.
           13.9  6.8 6.8 6.8 6.3 6.8                                             
4. Bilke, Christian, SVNA, 2004                                              
 403C  1    2.2  7.5 7.5 7.0 6.5 7.0             21.50  47.30  47.30    47.30  3.
 105C  1    2.4  7.0 7.0 7.5 6.0 6.0             20.00  48.00  95.30    95.30  2.
 203B  1    2.3  6.0 6.0 6.0 5.5 7.0             18.00  41.40 136.70   136.70  4.
 303C  1    2.1  8.0 7.0 7.5 7.0 6.5             21.50  45.15 181.85   181.85  4.
5132D  1    2.2  6.0 6.5 6.0 6.0 5.5             18.00  39.60 221.45   221.45  4.
5223D  1    2.3  7.0 6.5 7.5 6.5 6.5             20.00  46.00 267.45   267.45  4.
           13.5  6.9 6.8 6.9 6.3 6.4                                             
5. Verse, Felix, SVNA, 2002                                                  
 105B  1    2.6  6.5 7.0 6.0 6.0 5.5             18.50  48.10  48.10    48.10  2.
 203B  1    2.3  5.5 5.5 5.5 5.0 5.0             16.00  36.80  84.90    84.90  5.
 303C  1    2.1  5.5 5.0 5.0 4.5 5.0             15.00  31.50 116.40   116.40  6.
 405C  1    3.1  4.5 5.0 5.5 4.5 4.0             14.00  43.40 159.80   159.80  6.
5231D  1    2.1  6.5 6.5 7.0 6.0 6.5             19.50  40.95 200.75   200.75  6.
5233D  1    2.5  7.0 7.0 7.0 7.0 7.0             21.00  52.50 253.25   253.25  5.
           14.7  5.9 6.0 6.0 5.5 5.5                                             
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

6. Eikermann, Jaden, SVNA, 2005                                              
 403C  1    2.2  6.5 7.0 7.0 7.0 6.5             20.50  45.10  45.10    45.10  4.
 105C  1    2.4  4.5 4.5 5.5 5.0 5.0             14.50  34.80  79.90    79.90  6.
 203B  1    2.3  6.5 6.0 6.0 5.5 5.5             17.50  40.25 120.15   120.15  5.
 303C  1    2.1  7.0 6.5 7.0 6.5 7.0             20.50  43.05 163.20   163.20  5.
5124D  1    2.3  6.0 6.0 6.5 5.5 5.5             17.50  40.25 203.45   203.45  5.
5223D  1    2.3  6.5 7.0 7.5 7.0 6.5             20.50  47.15 250.60   250.60  6.
           13.6  6.2 6.2 6.6 6.1 6.0                                             
7. Axer, Jan Alexander, TPSK 1925 e.V., 2004                                 
 103B  1    1.7  6.0 6.0 6.0 5.0 5.5             17.50  29.75  29.75    29.75  7.
 203C  1    2.0  5.0 5.0 5.0 5.0 6.0             15.00  30.00  59.75    59.75  7.
 301B  1    1.7  6.5 6.0 6.5 6.0 6.5             19.00  32.30  92.05    92.05  7.
 403C  1    2.2  4.5 4.0 5.5 4.5 4.0             13.00  28.60 120.65   120.65  7.
5122D  1    1.9  5.5 6.0 5.5 5.0 4.0             16.00  30.40 151.05   151.05  7.
 104C  1    2.2  5.5 4.5 5.5 5.0 5.0             15.50  34.10 185.15   185.15  7.
           11.7  5.5 5.3 5.7 5.1 5.2                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Verse, Guido, SVNA             
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Broj, Ulrich, SVNA             
     5. Lenz, Wolfgang, SVNA                

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-18 1m Frauen, Jahrgang 1998 und älter

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Deng, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 294.20
2. Dieling, Gianna SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1997 282.80
3. Verse, Svenja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2001 245.75
4. Offermans, Lisa Marie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 237.05
5. Wehner, Leonie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1998 210.35

Schreiber, Jessica SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2000 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Deng, Julia, SVNA, 2003                                                   
 403B  1    2.4  7.5 7.0 8.0 7.0 7.5             22.00  52.80  52.80    52.80  1.
 105B  1    2.6  7.5 7.5 6.5 6.5 7.0             21.00  54.60 107.40   107.40  1.
 201B  1    1.6  8.5 8.0 9.0 7.5 7.5             24.00  38.40 145.80   145.80  1.
 303B  1    2.4  6.5 6.5 7.0 6.0 6.0             19.00  45.60 191.40   191.40  1.
5132D  1    2.2  7.5 7.5 7.5 6.5 7.5             22.50  49.50 240.90   240.90  1.
5134D  1    2.6  7.5 7.0 7.0 6.5 6.5             20.50  53.30 294.20   294.20  1.
           13.8  7.5 7.3 7.5 6.7 7.0                                             
2. Dieling, Gianna, SVNA, 1997                                               
 403B  1    2.4  7.0 6.5 7.0 7.5 7.5             21.50  51.60  51.60    51.60  3.
 105B  1    2.6  6.0 5.5 6.0 6.0 7.0             18.00  46.80  98.40    98.40  3.
 203B  1    2.3  5.5 5.0 5.5 5.0 6.0             16.00  36.80 135.20   135.20  3.
 303B  1    2.4  6.0 6.5 6.0 7.0 7.0             19.50  46.80 182.00   182.00  3.
5233D  1    2.5  6.0 6.0 6.5 6.5 6.5             19.00  47.50 229.50   229.50  3.
5134D  1    2.6  6.5 6.5 7.0 7.0 7.0             20.50  53.30 282.80   282.80  2.
           14.8  6.2 6.0 6.3 6.5 6.8                                             
3. Verse, Svenja, SVNA, 2001                                                 
 403B  1    2.4  7.5 7.0 7.5 7.5 7.0             22.00  52.80  52.80    52.80  1.
 105C  1    2.4  6.5 6.0 6.5 6.5 6.5             19.50  46.80  99.60    99.60  2.
 203B  1    2.3  6.5 6.0 6.5 6.0 6.0             18.50  42.55 142.15   142.15  2.
 303B  1    2.4  6.5 5.5 6.5 5.0 6.5             18.50  44.40 186.55   186.55  2.
5132D  1    2.2  7.0 7.0 6.5 7.0 7.0             21.00  46.20 232.75   232.75  2.
5134D  1    2.6  2.0 0.5 2.0 1.0 2.0              5.00  13.00 245.75   245.75  3.
           14.3  6.0 5.3 5.9 5.5 5.8                                             
4. Offermans, Lisa Marie, SVNA, 2003                                         
 403C  1    2.2  6.5 6.0 7.0 6.5 6.0             19.00  41.80  41.80    41.80  4.
 105C  1    2.4  5.5 6.0 6.0 5.0 6.0             17.50  42.00  83.80    83.80  4.
 203C  1    2.0  6.5 6.0 6.0 6.5 6.0             18.50  37.00 120.80   120.80  4.
 303C  1    2.1  6.5 6.0 6.5 6.5 6.5             19.50  40.95 161.75   161.75  4.
5132D  1    2.2  6.0 5.5 5.5 6.0 6.0             17.50  38.50 200.25   200.25  4.
5223D  1    2.3  5.0 5.5 5.5 5.0 5.5             16.00  36.80 237.05   237.05  4.
           13.2  6.0 5.8 6.1 5.9 6.0                                             
5. Wehner, Leonie, SVNA, 1998                                                
 103B  1    1.7  6.0 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  33.15  33.15    33.15  5.
 104C  1    2.2  5.5 5.5 6.0 5.0 6.0             17.00  37.40  70.55    70.55  5.
 201B  1    1.6  4.5 4.0 5.0 5.0 4.5             14.00  22.40  92.95    92.95  5.
 203C  1    2.0  7.0 7.0 6.5 7.0 6.5             20.50  41.00 133.95   133.95  5.
 403C  1    2.2  5.5 5.5 6.5 6.5 6.5             18.50  40.70 174.65   174.65  5.
5231D  1    2.1  5.5 5.5 6.0 5.5 6.0             17.00  35.70 210.35   210.35  5.
           11.8  5.7 5.7 6.1 5.9 6.0                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Neufeld, Alexander, SVNA       
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Broj, Ulrich, SVNA             
     5. Fathi, Farras, SVNA                 

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-19 1m männliche Masters, Jahrgang 1997 und älter

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Donay, Matthias SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1987 316.25
2. Lenz, Wolfgang SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1984 226.35
3. Verse, Guido SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1972 196.05

Fathi, Farras SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1997 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Donay, Matthias, SVNA, 1987                                               
 103B  1    1.7  7.5 7.5 8.0 8.0 8.0             23.50  39.95  39.95    39.95  1.
 203C  1    2.0  8.0 7.5 8.0 7.0 7.5             23.00  46.00  85.95    85.95  1.
 303C  1    2.1  8.0 8.0 9.5 8.5 8.5             25.00  52.50 138.45   138.45  1.
 403C  1    2.2  8.5 8.0 9.0 8.5 8.5             25.50  56.10 194.55   194.55  1.
 105C  1    2.4  8.5 8.5 8.5 8.0 8.5             25.50  61.20 255.75   255.75  1.
5132D  1    2.2  9.5 9.0 9.0 9.5 9.0             27.50  60.50 316.25   316.25  1.
           12.6  8.3 8.1 8.7 8.3 8.3                                             
2. Lenz, Wolfgang, WSCA, 1984                                                
 103B  1    1.7  6.0 6.0 6.0 6.5 6.0             18.00  30.60  30.60    30.60  2.
 105C  1    2.4  7.0 7.0 6.0 6.5 7.0             20.50  49.20  79.80    79.80  2.
 201A  1    1.7  8.0 7.5 7.5 8.0 8.0             23.50  39.95 119.75   119.75  2.
 301A  1    1.8  4.5 5.5 6.0 5.0 5.0             15.50  27.90 147.65   147.65  2.
5211A  1    1.8  4.5 6.5 5.5 4.5 5.0             15.00  27.00 174.65   174.65  2.
 403C  1    2.2  8.5 8.0 7.0 7.5 8.0             23.50  51.70 226.35   226.35  2.
           11.6  6.4 6.8 6.3 6.3 6.5                                             
3. Verse, Guido, SVNA, 1972                                                  
 402C  1    1.6  5.5 4.5 6.0 5.5 5.0             16.00  25.60  25.60    25.60  3.
 201C  1    1.5  8.0 7.5 7.0 7.5 8.0             23.00  34.50  60.10    60.10  3.
 203C  1    2.0  5.5 4.5 6.0 4.5 5.0             15.00  30.00  90.10    90.10  3.
 301C  1    1.6  7.0 7.0 6.5 5.0 6.5             20.00  32.00 122.10   122.10  3.
 103B  1    1.7  7.5 7.5 6.5 7.0 7.0             21.50  36.55 158.65   158.65  3.
5221D  1    1.7  8.5 7.5 7.0 6.5 7.5             22.00  37.40 196.05   196.05  3.
           10.1  7.0 6.4 6.5 6.0 6.5                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Lube, Alexander, SVNA          
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Broj, Ulrich, SVNA             
     5. Fathi, Farras, SVNA                 

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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                       86. Springertage des SV NRW 16./17. September 2017 in Aachen     

WK-20 1m weibliche Masters, Jahrgang 1997 und älter
Keine Springerin gemeldet
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